

IACP di Napoli in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N. 8 DEL 03/02/2023

NALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: ANTICIPAZIONE SPESA NUCLEO VALUTAZIONE IACP BENEVENTO IN LIQUIDAZIONE PER CONTO DI QUEST'ULTIMO

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Con l'allegata determina n. 2 del 2/2/2023 dell'IACP di Benevento in liquidazione, sulla scorta del protocollo di intesa prot. IACP Napoli nota n. prot. 245 del 25/1/2023, sottoscritto da ACER CAMPANIA, IACP Napoli in liquidazione e IACP Benevento in liquidazione, si è stabilito di dar corso alla spesa relativa al Nucleo di Valutazione dello IACP di Benevento in liquidazione, pari ad euro 6.000,00 per il primo anno, demandandone l'esecuzione allo IACP di Napoli in liquidazione, che acquisirà, a completo relativo rimborso, le corrispondenti risorse dall'ACER a valere sui citati incassi da quest'Ultima realizzati per conto dello IACP di Benevento in liquidazione.

Tale cifra è certamente ricompresa, come appreso per le vie brevi, tra quelle che ACER ha già incassato per conto dell'IACP di Benevento in liquidazione, dall'Utenza di quest'Ultimo.

La copertura finanziaria per lo IACP di Napoli in liquidazione che procede ad effettuare i suddetti pagamenti per conto dello IACP di Benevento in liquidazione, è assicurata sul capitolo 1.500.0 delle partite di giro, residui passivi presunti dell'esercizio 2022, in regime di gestione provvisoria (impegno 46/2022).

Sulla scorta dell'istruttoria del dirigente dr Luigi Schiavo,

DISPONE

Di effettuare l'anticipazione della spesa relativa al Nucleo di Valutazione dello IACP di Benevento, pari ad euro 6.000,00 per il primo anno, con acquisizione, a completo relativo rimborso, delle corrispondenti risorse dall'ACER a valere sugli incassi da quest'Ultima realizzati per conto dello IACP di Benevento in liquidazione.

IL DIRIGENTE

Luigi Schiavo

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Dott. RUGGERO BARTOCCI

Napoli, 03/02/2023



IACP di Benevento in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N. 2 DEL 02/02/2023

BNLIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Nomina del componente del Nucleo di Valutazione dello IACP di Benevento in liquidazione

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Visto il vigente Regolamento per l'istituzione ed il funzionamento del Nucleo di Valutazione dello IACP di Benevento in liquidazione.

Vista l'allegata designazione, prot. IACP BN n. 304 del 24/1/20223, del prof. Cercone Lucio quale componente del Nucleo di Valutazione dello IACP di Benevento in liquidazione.

Considerato che in data odierna si è completato il quadro delle designazioni per il componente anche dei Nuclei di Valutazione di tutti gli IACP Campani in liquidazione.

Considerato che era stato previsto che l'incarico biennale in questione decorresse dall'1/1/2023 ma, per

ragioni tecnico-amministrative, la procedura non ha consentito finora l'effettivo insediamento del componente del Nucleo di Valutazione dello IACP di Benevento in liquidazione e che, quindi, è necessario far decorrere la nomina dal 3/2/2023.

Alla stregua dell'istruttoria del dirigente dott. Luigi Schiavo,

Dispone

La nomina biennale, con decorrenza dal 3/2/2023, del prof. Cercone Lucio quale componente del Nucleo di Valutazione dell'IACP di Benevento in liquidazione.

Disporre che la spesa, pari ad euro 6.000,00 annui, nelle more della predisposizione del bilancio di previsione, la spesa sia coperta dallo IACP di Napoli in liquidazione, nell'ambito dell'apposito protocollo di intesa.

Di demandare al dirigente l'immediata comunicazione, tramite pec, all'interessato.

IL DIRIGENTE

Luigi Schiavo

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Dott. RUGGERO BARTOCCI

Benevento, 02/02/2023